

SPECIFICAȚII DE PREȚ pentru IMSP Spitalul Raional Cahul

Numărul procedurii de achiziție:	ocds-b3wdp1-MD-1763446244546 / 21510093	din 24 decembrie 2025
Obiectul de achiziției:	Reactive și consumabile de laborator pentru anul 2026	

Nr	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termenul de livrare/prestate	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	9	10	11
4	33600000-6	Lotul 4: Specificații standard a reagenților pentru investigații hematologice la analizatorul hematologic XN-330, tip închis.									
4.1		Cellpack DCL	L	1700	48,00	51,84	81 600,00	88 128,00	Pe parcursul anului 2026		
4.2		Sulfolyser	set	18	1 985,00	2 143,80	35 730,00	38 588,40			
4.3		Lysercell WDF	Fl	52	1 255,00	1 355,40	65 260,00	70 480,80			
4.4		Fluorocell WDF	set	23	7 165,00	7 738,20	164 795,00	177 978,60			
4.5		Cellclean	Fl	12	1 130,00	1 356,00	13 560,00	16 272,00			
4.6		XN-L Check L1	Fl	6	1 200,00	1 440,00	7 200,00	8 640,00			
4.7		XN-L Check L2	Fl	6	1 200,00	1 440,00	7 200,00	8 640,00			
4.8		XN-L Check L3	Fl	6	1 200,00	1 440,00	7 200,00	8 640,00			
4.9		XN CAL	Fl	2	1 210,00	1 452,00	2 420,00	2 904,00			
4.10		Set de mentenanta anual pentru XN-330	set	1	7 950,00	9 540,00	7 950,00	9 540,00			
		Total pe Lot 4:					392 915,00	429 811,80			
	33600000-6	Lotul: Veselă și articole de ustensilă pentru laborator									
11		Termohîrtie pentru analizator hematologic semiautomat, lățime 5,5 cm	buc	250	5,10	6,12	1 275,00	1 530,00	Pe parcursul anului 2026		
		TOTAL pe oferta:					394 190,00	431 341,80			

Termenul de valabilitate a ofertei este de 60 zile calendaristice.

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Iurchevici Valeriu**

În calitate de: **Director**

Ofertantul: **"ECHIPAMED - PLUS" SRL** Adresa: **str.Valea Trandafirilor 24"B" of.2-7**